
 44. Lüneburger Heideturnier 2015

Gesamt Gesamt Gesamt

Platz Platz Platz

Gesamt Gesamt Gesamt

Platz Platz Platz

Gesamt Gesamt Gesamt

Platz Platz Platz

Gesamt Gesamt Gesamt

Platz Platz Platz

3621

Holz

3

Bruns, Stephan Delaporte, Julian

HolzHolz Holz

0

919

904

899

Eggert, Rolf

E.

5

KSG Uelzen II

3588

3548

Heuer, Hans-Jürgen

906

Holz

4

Holz

900

876

882

893

911

905

897

Stiefeling, Mathias

879

3542

KSG Lüneburg II

Dubbe, Marcel

Holz

Behn, Arne

Gieseking, Stefan

863

900

882

3599

15.30 Uhr

17.30 Uhr

KSK Heideblüte Lbg. 

3599

Holz

Wozniak, Ralf

Weiss, Joachim

nicht besetztHolz Holz

889

902

916

E.

874

3581

451

3628

1 2

2

888

923

Lerps, Reinhold Brunhöfer, Gina

Böhnke, Dominik

Backschat, Hartmut

E. Bühnert, Dirk

KSG Lüneburg III

Rößner, Henning

Zernechel, Stephan

E.E.

Wozniak, Robin

SV Glienicke / Nordbahn TuS Zeven KSG Uelzen III

2

Holz Holz

6

Alisch, Peer Harms, Klaus Schulz, Reiner

Bundzus, Werner

895

917 873Blüthner, Manfred

Gosdschan, Andreas Lem, Danny Schwake, Gerhard

906

903

878

898

Vorrunde 1

Vorrunde 2

KSG Lüneburg I Uhlenköper Uelzen

E. E.

1

Samstag, den 29. August 2015

Samstag, den 29. August 2015

Glyz, Detlef

Drews, Dennis Lüdeke, Laura Gause, Marion

918

905

911

902

Zotzmann, Nico Lieder, Wolfgang Koehl, Olaf908

915

449

920

Jakob, Klaus 854

852Hansen, Paul

Heidbrock, Heinrich 865

906Kohfeld, Otto

5

E. E.

4 5

3477 0

Zotzmann, Herbert

TSV Adendorf nicht besetzt

E. E. Lüdeke, Dirk ab 61.Wurf

3651

Müller, Joachim Ebel, Sascha

Duda, Michael
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Gesamt Gesamt Gesamt

Platz Platz Platz

Gesamt Gesamt Gesamt

Platz Platz Platz

Gesamt Gesamt 900 Gesamt

Platz Platz Platz

Gesamt Gesamt Gesamt

Platz Platz Platz

3425

879

932

3672

0

09.30 Uhr

11.30 Uhr

Holz SKV Bergedorf

Kott, Joachim

Bastian, Thomas

883

892

897

891

899

892

3642

456

03649 3577

Holz

Maack, Timo

Schulze, Michael

E.

4

891

880

3579

5

nicht besetzt

Holz Holz Holz

Bryde, Carsten

E. ab 61. Wurf Lüth, Mich.

5

3005

Holz

Holz Holz Holz

2

E.

1

Holz

340

915

909

940

921

Kasten, Catharina Lerche, Matthias

931

901

HolzKSG Uelzen I

Gehlken, Dirk

SG Nine Pin Hamburg SV Rosche nicht besetzt

3 2

900

892

Bergmann, Axel

Seidel, Sven

E. Seidel (Aufg. 48.Wurf)

Blau Weiss Buchholz I

Blunck, Gisela

Wulf, Annette Lehnert, Andrea

Berger, Marc

6

Vorrunde 3

Vorrunde 4

KSK Oldenburg Blau Weiss Buchholz II KSV Halstenbek

E. E. E.

1

Gebauer, Christiane Köllner, Kai

Schnitzer, Mandy Lindloff, Carsten

921

896

913

893

934

460

Kiehn, Kristina Christen, Hartmut

Hebisch, Jan-Hendrik

Barkholtz, Arnim Nordhausen, Frank Seidel, Andreas939

930

Stender, Marc Jahn-Stattkus, Karin Hebisch, Rainer

Wieske, Nils

Duft, Daniel

Prentkowski, Stefan

832

862

880

851

928

921

902

867

Kagelmann, Ronald Staack, Heiko868

907

916

861

6

E. E. E.

3 4

3624 3546

Schröder, Andreas

Sonntag, den 30. August 2015

Sonntag, den 30. August 2015

Maashöfer, Bert Lindner, Bernd

Meiritz, Rolf Pupke, Klaus

VfL Stade SV Lübtheen Concordia

E. E.

Maibaum, Dag Eissing, Thomas

Stender, Jan

890

Holz

3693
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Gesamt Gesamt Gesamt

Platz Platz Platz

Gesamt Gesamt Gesamt

Platz Platz Platz

Gesamt Gesamt Gesamt

Platz Platz Platz

Gesamt Gesamt Gesamt

Platz Platz Platz

Holz

Zotzmann, Herbert 887 913 Heuer, Hans-Jürgen 885

Sonntag, den 30.08.2015 Endrunde 13.30 Uhr

KSG Lüneburg II Holz SV Glienicke / Nordbahn Holz KSG Uelzen III

Behn, Arne 885 Glyz, Detlef 892 Delaporte, Julian 923

Gieseking, Stefan 908

Blüthner, Manfred

900 Schwake, Gerhard 898Alisch, Peer

E. E. E.

Stiefeling, Mathias 907 Gosdschan, Andreas 913 Klaucke, Thomas 910

KSG Lüneburg I Holz Uhlenköper Uelzen Holz KSG Uelzen II Holz

3587 3618 3616

11 7 8

Dubbe, Marcel 911 Lüdeke, Dirk 919 Gause, Marion 887

Drews, Dennis 898 Lerps, Reinhold 897 Brunhöfer, Gina 894

Zotzmann, Nico 918 Lüdeke, Laura 910 Böhnke, Dominik 922

Duda, Michael 899 Ebel, Sascha 914 Koehl, Olaf 905

3626 3640 3608

6 5 10

E. E. E.

Holz

Lehnert, Andrea 918 Kiehn, Kristina 910 Kott, Joachim 904

KSG Uelzen I Holz SG Nine Pin Hamburg Holz SKV Bergedorf

Gehlken, Dirk 878 Kasten, Catharina 894 Lüth, Michael 913

Maack, Timo 910 Schnitzer, Mandy 906 Berger, Marc 911

E. E. E.

Schulze, Michael 909 Gebauer, Christiane 934 Bryde, Carsten 920

KSK Oldenburg Holz KSV Halstenbek Holz VfL Stade Holz

3615 3644 3648

9 3 2

Wieske, Nils 906 Hebisch, Jan-Hendrik 894 Kagelmann, Ronald 871

Stender, Marc 915 Hebisch, Rainer 917 Meiritz, Rolf 888

Stender, Jan 943 Seidel, Andreas 915 Maibaum, Dag 911

Barkholtz, Arnim 937 Prentkowski, Stefan 916 Maashöfer, Bert 907

Turnier-Sieger

KSK Oldenburg

3701 3642 3577

1 4 12

E. E. E.



1. KSK Oldenburg 3701

2. SKV Bergedorf 3648

3. SG Nine Pin Hamburg 3644

4. KSV Halstenbek 3642

5. Uhlenköper Uelzen 3640

6. KSG Lüneburg I 3626

7. SV Glienicke / Nordbahn 3618

8. KSG Uelzen III 3616

9. KSG Uelzen I 3615

10. KSG Uelzen II 3608

11. KSG Lüneburg II 3587

12. VfL Stade 3577

Beste Einzelkegler:

1. Stender, Jan KSK Oldenburg 943

2. Barkholtz, Arnim KSK Oldenburg 937

3. Gebauer, Christiane SG Nine Pin Hamburg 934

Die Ergebnisse vom Heideturnier sind auch im Internet unter www.lkvkegeln.de zu finden. 

Man kann sich auch auf der Homepage zum Heideturnier Anmelden.

Besucht uns doch bitte nächstes Jahr wieder 

am 03.09. & 04.09.2016 zum

 45. Lüneburger Heideturnier

...weiterhin "GUT HOLZ!!!"

44. Lüneburger Heideturnier
29. August bis 30. August 2015

Abschlusstabelle

Wir bedanken uns für Eure Teilnahme 
und wünschen einen guten Heimweg.
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